
◎ 地拵条件因子表

人力 地拵種 功程 傾  斜 植生

記入 機械 区分 人 員 徒歩往復

林小班 面　積 別 伐前-1 疎-1 緩-1 輸 送 車 所要時間 易-1

番号 人-1 筋置-2 中-2 中-2 片道距離 中-2 平均径 本数

(ha) 機-2 枝存-3 密-3 急-3 (km) (分) 難-3 (cm) (本)

1 705る５ 7.58 2 3 2 1 13.2 12 2

通 勤 ｈ ａ 当 た り

残 存 本 数



◎ 植付条件因子表

植付難易 苗木人

記入 区　　　分 人 員 徒歩往復 背往復 植 付

林小班 面　積 易-1 輸 送 車 所要時間 所  要 ha当たり

番号 中-2 片道距離 時　間 本 数 総本数 樹 種

(ha) 難-3 (km) (分) (分) (本) 40,300 

1 705る５ 7.58 2 13.2 12 12 2,400 18,200 カ ラ マ ツ

◎ 改植条件因子表

植付難易 苗木人

記入 区　　　分 人 員 徒歩往復 背往復 植 付

林小班 面　積 易-1 輸 送 車 所要時間 所  要 ha当たり

番号 中-2 片道距離 時　間 本 数 総本数 樹 種

(ha) 難-3 (km) (分) (分) (本)

1 77わ２ 5.02 2 9.9 30 30 2,400 12,050 カ ラ マ ツ

2 77わ４ 4.17 2 9.9 24 24 2,400 10,050 カ ラ マ ツ

通 勤
植 付 本 数

通 勤
植 付 本 数



◎ 下刈条件因子表

人  力 経過年数 植生混入 傾  斜

記入 機  械 植生密度 割　　　合 人 員 徒歩往復

林小班 面　積 別 1～2年-1 疎-1 緩-1 輸 送 車 所要時間

番号 人力-1 3～4年-2 中-2 中-2 片道距離

(ha) 機械-2  5年上-3 密-3 急-3 (km) (分)

1 713ほ 2.35 2 2 2 1 10.0 44

2 828は３内 1.78 2 2 2 2 20.8 18

3 830は 4.30 2 2 2 2 20.8 18

4 830と 1.73 2 2 2 2 20.8 18

5 839へ 1.10 2 2 2 2 19.1 12

6 752と２ 2.29 2 2 2 2 17.5 6

7 752た 9.01 2 2 2 2 17.5 40

8 752か 17.86 2 2 2 2 16.0 46

9 705る１ 2.73 2 2 2 1 13.2 18

10 359ろ２ 6.93 2 1 2 1 12.0 54

11 359ろ３ 19.12 2 1 2 1 12.0 48

12 359ろ４内 4.46 2 1 2 1 12.0 30 

13 361へ２ 3.46 2 1 2 2 8.1 18 

14 361へ10 1.77 2 1 2 2 8.1 6 

15 361へ11 4.78 2 1 2 2 7.8 18 

16 76は２ 9.05 2 1 2 2 11.5 21 

17 76は３ 7.00 2 1 2 2 11.5 24 

18 79ろ９ 3.15 2 1 2 2 5.9 9 

19 95ち１ 7.66 2 2 2 2 12.0 24 

20 95ち３ 4.80 2 2 2 1 12.0 21 

21 95ち４ 0.63 2 2 2 1 12.0 9 

22 373に１ 11.50 2 2 2 2 10.2 21 

23 77わ２ 5.02 2 3 2 2 9.9 30 

24 77わ４ 4.17 2 3 2 2 9.9 24 

通 勤



◎ シカ食害対策剤散布条件因子表

人  力 植栽密度 傾　  斜

記入 機  械 林齢 2,000-1 人 員 徒歩往復

小班名 面積 別 2,500-2 緩-1 輸 送 車 所要時間

番号 人力-1 3,000-3 中-2 片道距離

(ha) 機械-2 (年) (本/ha) 急-3 (km) (分)

1 77わ２ 5.02 1 1 2 2 9.9 30

2 77わ４ 4.17 1 1 2 2 9.9 24

3 359ろ２ 6.93 1 2 2 1 12.0 54

4 359ろ３ 19.12 1 2 2 1 12.0 48

5 359ろ４内 4.46 1 2 2 1 12.0 30

6 361へ２ 3.46 1 2 2 2 8.1 18 

7 361へ10 1.77 1 2 3 2 8.1 6 

8 361へ11 4.78 1 2 3 2 7.8 18 

9 76は２ 9.05 1 3 2 2 11.5 21 

10 76は３ 7.00 1 3 2 2 11.5 24 

11 79ろ９ 3.15 1 3 2 2 5.9 9 

12 95ち１ 7.66 1 3 2 2 12.0 24 

13 95ち３ 4.80 1 3 2 1 12.0 21 

14 95ち４ 0.63 1 3 2 1 12.0 9 

15 373に１ 11.50 1 4 2 2 10.2 21 

通 勤


